ЖШ №.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О К Р У Г А Ж « ^

£>' ТХ%0&. №

О внесении дополнения в Перечень
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Кыштымского городского
округа, предназначенного для предоставления

f во владение и (или) пользование субъектам
малого и ■ среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный
решением Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 18.12.2008 № 274

Учитывая обращение главы Кыштымского городского окру~а
Шеболаевой Л.А. 09.06.2022 № 13/2189 о внесении дополнения в Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Кыштымского
городского округа, предназначенного для предоставления во владение й (ил)г)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов
Кыштымского городского округа от 18,12.2008 № 274, протокол заседания
Общественного координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Кыштымском городском округе и субъектов малого и
среднего предпринимательства от 03.06.2022 Собрание депутатов
Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Кыштымского городского округа, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и Среднего
.предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 18.12.2008
№ 274 (в редакции решений от 18.08.2011 № 271, от 28.02.2012 № 360, от
16.08.2018 № 450, от 19.11.2020 № 35, от 27.05.2021 № 123), следующее
дополнение:

дополнить пунктом 11 следующего содержания:
№ Иаименова Местонахожде Харагсгерис Назначен Пользоват Примеча

ние объекта ние имущества тика ие ель ние
имущества имущест имуществ

ва а

и . Нежилое Челябинская 74:32:04021 нежилое
помещение область, г.. 26:679
-магазин- Кыштым, ул. S=29,l кв.м

склад Дзержинского, 9
Д. 3

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах

массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной

депутатской комиссии по бюджету,, экономической политике и развитию,
имущественному комплексу, инвестициям, промышленности и
предпринимательской деятельности Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (председатель Гузынип В.В.).

Председатель Собрания депутатов
Кыштымского городского округ